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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse. Besøget gav ikke anledning til sanktion.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer, herunder også fisk ved max 2. grader C.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butiksområde med køleenheder, overflader, hylder og gulv,
lager med gulv og vægge, samt frostrum og kølerum med
ventilation og vægge.
Virksomheden har redegjort for rengøringsfrekvens for
håndtag i frostbokse, samt for gulv og gulvkanter i butik.
Virksomheden begynder rengøring af håndtag i frostbokse med
det samme.
Generelt vejledt om rengøring i grønt område.
Konkret vejledt om øget rengøringsfrekvens for håndtag og
langs lister i frostenheder og indvendigt på håndtag og
hyldeforkanter i bagerudsalg.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Køle- og frostrum.
Virksomheden oplyser at de skal ombygges om en måneds tid.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperaturer fra januar 2021
til og med september 2021.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret røget
medister, roastbeef og skinke schnitzler for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., p-nummer og
fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis udvalg af frugt og grønt.


